lavorazioni per conto, anche mediante la stipulazione, modifica e risoluzione di accordi e 
contratti ivi compresi (a titolo esemplificativo e non esaustivo) contratti di compravendita, 
affitto, noleggio, locazione, leasing, permuta, spedizione, somministrazione, entro il limite di 
valore di Euro 1.500.000,00 (un milione cinquecentomila/00) per singola operazione o serie di 
operazioni collegate; 

2. stipulare, modificare e risolvere accordi e contratti inerenti la produzione e, più in generale, la 
gestione e lo sviluppo delle attività di business della Società e del gruppo, inclusi (a titolo

[...]

compravendita, comodato, affitto, locazione, trasporto, somministrazione, manutenzione, 
locazione finanziaria, mediazione, spedizione e deposito ed ogni altro contratto avente per 
oggetto prestazioni di opere, servizi, forniture e utenze, con fornitori terzi pubblici e privati, 
entro il limite di valore di Euro 1.500.000,00 (un milione cinquecentomila/00) per singola 
operazioni o serie di operazioni collegate, e con esclusione in ogni caso dei contratti di 
consulenza aventi durata superiore a 36 (trentasei) mesi. 

Vendite: 

1. vendere ed esportare i prodotti della società e del gruppo, garantendo la corretta gestione del